第１号様式（第５条関係）

ＮＰＯ法人設立等奨励事業補助金交付申請書

年  月  日

   南房総市長 様

                    申請者 住所

                        団体名

                        代表者名         ㊞

                        電話番号   (  )

   ＮＰＯ法人設立等奨励事業補助金（法人設立経費補助・初期活動経費補助）の交

付を受けたいので、次のとおり申請します。

   交付申請額                    円

 第２号様式（第５条関係）

ＮＰＯ法人設立意向届出書

年  月  日

   南房総市長 様

                    届出者 住所

                        団体名

                        代表者名         ㊞

                        電話番号   (  )

   特定非営利活動促進法第７条の規定により、特定非営利活動法人を設立したいの

で、次のとおり届け出ます。

  １ 団体の概要

   (1) 団体名

   (2) 所在地

   (3) 会員数

   (4) 会費     １人        円／年間

   (5) 入会条件

   (6) 活動目的

  ２ これまでの主な活動実績  (申請事業ではなく団体の活動実績)

  ３ 自己評価及び団体PR

   備考 団体規約及び団体名簿（住所、氏名及び団体での役職を記載したもの）を

提出してください。

 第３号様式（第５条関係）

事業スケジュール

月 内容 備考

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

 第４号様式（第５条関係）

事業収支計画書

   団体名

   事業名

  １ 収入                             単位：円

   (1) 事業収入

科  目 金  額 摘  要

収入小計①

市補助金②

小計③【①＋②】

   (2) 事業収入以外の自主収入

科  目 金  額 摘  要

収入小計④

   (3) 収入合計

科  目 金  額 摘  要

収入総額⑤【③＋④】

  ２ 支出                            単位：円

  科  目 金  額 摘  要

補
助
対
象
経
費

補助対象経費総額⑥

補
助
対
象
外
経
費

補助対象外経費総額

(支出小計⑦)

支出総額⑧【⑥＋⑦】

 注 収入総額⑤と支出総額⑧は、合致すること。

 第５号様式（第５条関係）

ＮＰＯ法人設立及び活動届出書

年  月  日

   南房総市長 様

                    届出者 住所

                        団体名

                        代表者名         ㊞

                        電話番号   (  )

   特定非営利活動促進法第７条の規定により、特定非営利活動法人を設立したので、

次のとおり届け出ます。

名 称

設立年月日        年    月    日

事務所の

所在地等

所 在 地

電話番号  ＦＡＸ

活動分野

（定款に掲げる

活動分野をで

表示してくださ

い。）

□ 保健、医療又は福祉の増進を図る活動

□ 社会教育の推進を図る活動

□ まちづくりの推進を図る活動

□ 観光の振興を図る活動

□ 農山漁村又は中山間地域の振興を図る活動

□ 学術、文化、芸術又はスポーツの振興を図る活動

□ 環境の保全を図る活動

□ 災害救助活動

□ 地域安全活動

□ 人権の擁護又は平和の推進を図る活動

□ 国際協力の活動

□ 男女共同参画社会の形成の促進を図る活動

□ 子どもの健全育成を図る活動

□ 情報化社会の発展を図る活動

□ 科学技術の振興を図る活動

□ 経済活動の活性化を図る活動

□ 職業能力の開発又は雇用機会の拡充を支援する活動

□ 消費者の保護を図る活動

□ 上記に掲げる活動を行う団体の運営又は活動に関する連絡、

助言又は援助の活動

□ 上記に掲げる活動に準ずる活動として千葉県の条例で定める

活動

補助対象とした

い活動分野の

活動概要

 第６号様式（第５条関係）

事業計画書

事業内容

(1) 具体的な事業内容

【募集要項に沿って具体的にどう事業を実施するかを記載】

(2) 事業の協力団体、関係団体

【今回の事業において連携・協力を図る関係団体名を記載】

(3) 事業の対象者

【想定している事業の対象者を記載】

(4) 事業の実施場所

(5) 事業のＰＲ方法

【今回の事業を実施するに当たりどのような方法で周知するのか】

(6) 事業効果に対する予測

【効果や成果、波及効果など】

 第７号様式（第６条関係）

ＮＰＯ法人設立等奨励事業計画（変更・中止・廃止）承認申請書

                               年  月  日

   南房総市長 様

                    申請者 住所

                        団体名

                        代表者名         ㊞

                        電話番号   (  )

       年  月  日付け  第  号で決定通知のあったＮＰＯ法人設立等

奨励事業補助金（法人設立経費補助・初期活動経費補助）の交付申請の内容につい

て、次のとおり（変更・中止・廃止）したいので申請します。

  １ 理由

  ２ 内容

変     更     前 変     更     後

 第８号様式（第６条関係）

ＮＰＯ法人設立等奨励事業計画（変更・中止・廃止）承認（不承認）通知書

                               第     号

                               年  月  日

         様

                        南房総市長        □印

       年  月  日付けで申請のあった補助金については、次のとおり決定

したので、通知します。

  １ 承認

   (1) 変更交付決定額           円

   (2) 承認又は指示の内容

  ２ 不承認

    理由

 第９号様式（第７条関係）

事業収支決算書

   団体名

   事業名

  １ 収入                             単位：円

   (1) 事業収入

科  目 金  額 摘  要

収入小計①

市補助金②

小計③【①＋②】

   (2) 事業収入以外の自主収入

科  目 金  額 摘  要

収入小計④

   (3) 収入合計

科  目 金  額 摘  要

収入総額⑤【③＋④】

  ２ 支出                            単位：円

  科  目 金  額 摘  要

補
助
対
象
経
費

補助対象経費総額⑥

対
象
外
経
費

補助対象外経費総額

(支出小計⑦)

支出総額⑧【⑥＋⑦】

 注 収入総額⑤と支出総額⑧は、合致すること。

 第１０号様式（第７条関係）

活動報告書

年  月  日

  団体名

  事業の名称

  １ 活動状況(具体的に)

  ２ 事業のPR方法

 ３ この事業を行った成果

  ４ 特記事項